



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 75998021-60.07-E.14516122
Konu : Mesleki ve Teknik Eğitimde Kalite
İzleme ve Değerlendirme Sistemi

23.12.2016

MÜSTEŞARLIK MAKAMINA

Genel Müdürlüğümüz bilgi çağının vazgeçilmez unsuru olan nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Öğretmenlerin sürekli gelişimi, öğrencilerin öğretim materyalleri ile ekipmanlar açısından desteklenmesi, mesleki rehberlik ve danışmanlık, ölçme ve değerlendirme sürecinin güvenilirliği ve geçerliliği, eğitime erişim ve katılım, işverenlerle işbirliği ve talebe dayalı müfredatın oluşturulması, ulusal yeterlilikler çerçevesi ve yüksek öğretime geçiş alanlarında ulusal/uluslararası kabul görmüş standartlar çerçevesinde kalite geliştirme çalışmaları Genel Müdürlüğümüz uhdesinde yürütülmektedir.

Söz konusu bu çalışmaların etkin ve etkili bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla 2012-2014 yılları arasında Genel Müdürlüğümüzce yürütülmüş olan Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Geliştirilmesi Projesinin kalite bileşeni faaliyetleri kapsamında; Mesleki Eğitim ve Öğretimde Avrupa Kalite Güvence Çerçevesi (EQA VET) ve Avrupa Kalite Yönetim Vakfı (EFQM) ile uyumlu "Kalite İzleme ve Değerlendirme Sistemi" kurulmuştur. Bu sistem; eğitimde mükemmeliyet modelini temel almakta olup okulun faaliyet alanları ve ortaklıklarının ilgili tüm tarafların katılımıyla izlenmesine, değerlendirilmesine ve geliştirilmesine olanak sağlayan bütünlük bir sistemdir.

Mesleki ve Teknik Eğitim Kalite İzleme ve Değerlendirme Sistemi ilk olarak 2012-2014 yılları arasında 40 mesleki ve teknik eğitim okul/kurumunda ve 20 meslek yüksek okulunda uygulanmıştır. 2014-2016 yılları arasında pilot uygulamanın kapsamı genişletilerek 176 mesleki ve teknik eğitim okul/kurumu uygulamaya dahil edilmiştir. Bu uygulamalar, sistemin iyileştirmeye ve geliştirmeye açık alanlarının tespit edilerek güçlendirilmesini sağlamıştır.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, öz değerlendirme uygulaması temelli Kalite İzleme ve Değerlendirme Sisteminin Genel Müdürlüğümüze bağlı tüm mesleki ve teknik orta öğretim okullarında ve mesleki eğitim merkezlerinde uygulanması hususunu Olurlarınıza arz ederim.

Osman Nuri GÜLAY
Genel Müdür

Uygun görüşle arz ederim.

Ercan DEMİRCİ
Müsteşar Yardımcısı

OLUR
23.12.2016
Yusuf TEKİN
Müsteşar